
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Krokom står inför en ny möjlighet. När den 

sittande majoriteten – Socialdemokraterna, 

Moderaterna och Kristdemokraterna – förlorade 

sin majoritet efter att en moderat ledamot 
lämnat sitt parti, uppstod en situation som 

riskerade att skapa osäkerhet och oro. Då valde 

de att vända sig till oss i Vänsterpartiet. Och vi tog 
ansvar. 

Nu har vi ett samverkansavtal som gör det möjligt 
för Vänsterpartiet att driva igenom viktiga delar 

av vår politik för rättvisa, jämlikhet och hållbar 

utveckling. Samtidigt säkrar vi en stabil och 

handlingskraftig ledning för Krokom – något som 

alla invånare har nytta av. Det betyder att vi kan 

påverka politiken betydligt mer än tidigare, 

samtidigt som vi behåller vår självständiga roll 
som opposition när det behövs. 

För oss handlar politik om att göra skillnad i 
människors vardag och att kämpa för en 

kommun där ingen lämnas utanför. Och om att ta 

ansvar när det krävs. Vi ser fram emot att 
använda det här ökade inflytandet till att 

förbättra välfärden, stärka skolan och jobba för 

ett tryggt och hållbart Krokom – både nu och för 
framtiden. 

Vi är stolta över att kunna bidra till stabilitet och 

framtidstro i vår kommun. Tillsammans med alla 
som bor i kommunen bygger vi ett Krokom som 
håller ihop. 

Marie Svensson, gruppledare (v) Krokom 

Jörgen Blom, ordförande (v) Krokom 
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Ansvarig utgivare: Jessika Spångberg.  
För kontaktuppgifter till förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  



 

 

 

 
 

Rapport från fullmäktige den 12 mars 2025  

Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Mona Puttick och Johanna Svensson 

Spångberg. Mötet bjöd på uppskattad improvisationsteater från Jämtimpro. 

Frågor från Vänsterpartiet 

✅ Likvärdig skolgång för elever med NPF  

Vi frågade hur Krokom säkerställer att elever med neuropsykiatriska 

funktionsnedsättningar (NPF) får det stöd de behöver. Enligt ordförande Jannike Hillding 
(m) finns resursspår för årskurs 4-9, specialpedagoger på alla skolor samt särskilda 

undervisningsgrupper. Hon nämnde också fortsatt satsning på skolsociala teamet och TSI 

(Tidiga Samordnade Insatser), som ger barn tidigt stöd. Vi följer upp att besluten leder till 
verkliga förbättringar. 

✅ Krokom som PEPP-kommun  

Vi lyfte vikten av att utveckla Krokoms arbete som PEPP-kommun. PEPP står för 
Prevention, Empowerment, Promotion och Partnership och fokuserar på att minska 
ojämlik hälsa. Vi vill säkerställa att satsningen fortsätter prioriteras. 

Beslut: Webbsändning av kommunfullmäktige 

Vår motion om webbsändning bifölls! Kommunstyrelsen ska nu utreda och kan besluta om 
införandet. Ett viktigt steg för öppenhet och delaktighet i demokratin. 

 

Motioner från Vänsterpartiet – besvaras i september 2025 

📌 Kostnadsfria lovaktiviteter för alla barn. 

Förslag om fler och bredare aktiviteter för att motverka ojämlikhet och ge alla barn en 
meningsfull fritid. 

📌 Resurser till folkhälsorådet för drogförebyggande arbete (ANDTS). 

Förslag om långsiktiga satsningar mot alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel om 
pengar. 

Ansvarig utgivare: Jessika Spångberg.  
För kontaktuppgifter till förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  


